

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB 4585 4585.SDA	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi <u>Penelitian dan Pengembangan Tanaman, Peternakan dan Veteriner</u> <u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]</u>	166.0 produk		5,748,455,000 5,748,455,000 4,748,455,000	
4585.SDA.502 051 A	Lokasi : KAB. DELISERDANG Galur unggul/harapan ternak dan Tanaman Pakan Ternak Pembentukan Galur atau Rumpun Ternak <i>Pembentukan Kambing Unggul Boerka Tahan Cacing Melalui Seleksi dan Teknologi Molekuler</i>	4.0 Galur		1,058,779,000 781,480,000 340,110,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan - Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	4.0 Kali 2.0 Keg	500,000 28,000,000	58,000,000 2,000,000 56,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Pembantu Lapang Pengumpulan Data Penelitian - Honor Pembantu Lapang Pengembalaan Ternak - Honor Pembantu Lapang Kandang Percobaan - Honor Pembantu Lapang Penyedia Hijauan dan Pelepah Sawit - Honor Pembantu Lapang Pabrik Pakan	360.0 OH 360.0 OH 360.0 OH 360.0 OH 360.0 OH	50,000 50,000 50,000 50,000 50,000	90,000,000 18,000,000 18,000,000 18,000,000 18,000,000 18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Obat-obatan - Bahan Pakan Kosentrat Kambing - ATK/Bahan Komputer	83.0 Ekor 30195.0 Kg 2.0 Keg	90,000 4,000 1,505,000	131,260,000 7,470,000 120,780,000 3,010,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Jasa analisis Sekuensing - Jasa analisis haematologi	1.0 SMPL 150.0 SMPL	17,850,000 100,000	32,850,000 17,850,000 15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	7.0 OP	4,000,000	28,000,000	RM
B 521211	<i>Pembentukan Bibit Kambing Kacang Unggul Terseleksi</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan - Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	2.0 Kali 1.0 Keg	500,000 41,240,000	441,370,000 42,240,000 1,000,000 41,240,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Pembantu Lapang Pabrik Pakan - Honor Pembantu Lapang Pengembalaan Ternak - Honor Pembantu Lapang Kandang Percobaan - Honor Pembantu Lapang Penyedia Hijauan dan Pelepah Sawit	720.0 OH 720.0 OH 1080.0 OH 720.0 OH	50,000 50,000 50,000 50,000	162,000,000 36,000,000 36,000,000 54,000,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Obat-obatan - Bahan Pakan Kosentrat Kambing - ATK/Bahan Komputer	300.0 Ekor 52890.0 Kg 1.0 Keg	21,400 4,000 2,250,000	220,230,000 6,420,000 211,560,000 2,250,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Jasa Analisa Proksimat	14.0 SMPL	350,000	4,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	RM
052	Pembentukan Varietas Tanaman Pakan			277,299,000	U
A	<i>Pembentukan Varietas Baru Indigofera Dan Stenotaphrum Untuk Mendukung Ketersediaan Hijauan.</i>			277,299,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan - Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	4.0 Kali 2.0 Keg	500,000 18,780,500	39,561,000 2,000,000 37,561,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Pembantu Lapang Pengolahan Lahan, Penanaman dan Pemeliharaan Tanaman Pakan Ternak	1575.0 OH	50,000	78,750,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Bahan Kegiatan Habis Pakai - Herbisida - Pupuk - ATK/Bahan Komputer	2.0 Keg 2.0 Keg 2.0 Keg 2.0 Keg	7,500,000 6,000,000 4,550,000 2,500,000	41,100,000 15,000,000 12,000,000 9,100,000 5,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Jasa Analisis Proksimat - Jasa Analisa Tanah - Jasa Analisa Klorofil - Jasa Analisa NDF - Jasa Analisa ADF - Analisa Energi	110.0 SMPL 12.0 SMPL 158.0 SMPL 63.0 SMPL 63.0 SMPL 63.0 SMPL	350,000 495,000 55,000 105,000 105,000 56,000	69,888,000 38,500,000 5,940,000 8,690,000 6,615,000 6,615,000 3,528,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	4,000,000	48,000,000	RM
4585.SDA.508	Sumber Daya Genetik Peternakan yang Terkonservasi, Terkarakterisasi dan Terdokumentasi	7.0 Galur		542,182,000	
051	Sumber Daya Genetik Ternak			462,592,000	U
A	<i>Ekplorasi Plasma Nutfah Kambing Lokal Indonesia secara Ek-situ</i>			462,592,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			23,522,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Keg	22,523,000	22,523,000	
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	2.0 Kali	499,500	999,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			110,500,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang Kandang Percobaan	1080.0 OH	50,000	54,000,000	
	- Honor Pembantu Lapang Pengumpul Data Laboratorium	360.0 OH	50,000	18,000,000	
	- Honor Pembantu Lapang Pabrik Pakan Mini	360.0 OH	50,000	18,000,000	
	- Honor Pembantu Lapang Lapangan Percobaan	360.0 OH	50,000	18,000,000	
	- Biaya Transport Pengiriman Semen Beku	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			284,570,000	RM
	- Obat-obatan	300.0 Ekor	30,000	9,000,000	
	- Bahan Pakan Kosentrat Kambing	67890.0 Kg	4,000	271,560,000	
	- Bahan Kimia	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	1,010,000	1,010,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			44,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	11.0 OP	4,000,000	44,000,000	
052	Sumber Daya Genetik Tanaman Pakan Ternak			79,590,000	U
A	<i>Sumber daya genetik tanaman pakan ternak</i>			<i>79,590,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			30,450,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Keg	30,450,000	30,450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			37,150,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang Pemeliharaan Tanaman Pakan Ternak	743.0 OH	50,000	37,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			7,990,000	RM
	- Herbisida	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Pupuk	1.0 Keg	3,990,000	3,990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			4,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
4585.SDA.522	Bibit ternak	150.0 Ekor		1,831,886,000	
051	Produksi Bibit/Benih Sumber Ternak			1,831,886,000	U
A	<i>Inovasi Perbenihan Kambing Galaksi Agrinak</i>			<i>1,831,886,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			127,796,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	10.0 Unit	12,779,600	127,796,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non - Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	6.0 OP	1,140,000	6,840,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Pembantu Lapang Kandang Percobaan - Honor Pembantu Lapang Penyedia Hijauan - Honor Pembantu Lapang Pengembalaan Ternak - Honor Pembantu Lapang Pabrik Pakan Mini - Honor Pembantu Lapang Pengumpul Data - Biaya transportasi pengiriman bibit Kambing Boerka	2160.0 OH 3240.0 OH 1440.0 OH 360.0 OH 360.0 OH 150.0 Ekor	50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 550,000	6,840,000 460,500,000 108,000,000 162,000,000 72,000,000 18,000,000 18,000,000 82,500,000	SBM RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Obat-obatan - Bahan Pakan Kosentrat Kambing - ATK Kegiatan Lelang Panitia Pengadaan Pakan Ternak - ATK/bahan Komputer	1250.0 Ekor 282875.0 Kg 1.0 Keg 1.0 Keg	55,000 4,000 2,000,000 2,500,000	1,204,750,000 68,750,000 1,131,500,000 2,000,000 2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan - Perjalanan Kegiatan Lelang Panitia Pengadaan Pakan Ternak	7.0 OP 1.0 OP	4,000,000 4,000,000	32,000,000 28,000,000 4,000,000	RM
4585.SDA.533	Teknologi Peternakan dan Veteriner	3.0 Teknologi		738,172,000	
051	Perakitan Inovasi Teknologi Peternakan			738,172,000	U
A	<i>Peningkatan Produktivitas Kambing Potong Melalui Teknologi Prosesing, Formulasi dan Pakan Aditif</i>			<i>508,975,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan - Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	9.8 Kali 3.0 Keg	500,000 11,825,000	40,375,000 4,900,000 35,475,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Pembantu Lapang Pemeliharaan Ternak/penelitian - Honor Pembantu Lapang Penyedia Pakan Ternak - Honor Pembantu Pembuatan Enkapsulasi Silasi dan Penyiapan Sampel	691.0 OH 611.0 OH 52.0 OH	50,000 50,000 50,000	67,700,000 34,550,000 30,550,000 2,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Bahan Kimia - Pakan ternak - ATK/Bahan Komputer - Bahan Kegiatan Habis Pakai - Kit Analisa FHS - Kit Analisa LH	1.0 Keg 15500.0 Kg 3.0 Keg 1.0 Paket 1.0 Unit 1.0 Unit	8,240,000 4,500 4,000,000 21,050,000 10,000,000 10,000,000	131,040,000 8,240,000 69,750,000 12,000,000 21,050,000 10,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			229,860,000	RM
	- Jasa Analisis Proksimat	97.0 SMPL	240,000	23,280,000	
	- Jasa Analisis Darah (Urea dan Glukosa)	190.0 SMPL	105,000	19,950,000	
	- Jasa Analisis Kualitas Daging	16.0 SMPL	200,000	3,200,000	
	- Jasa Analisis Invitro	96.0 SMPL	600,000	57,600,000	
	- Jasa Analisis Hormon insulin, tiriodothrionine, thyroxin	135.0 SMPL	200,000	27,000,000	
	- Jasa Analisis metabolomik	5.0 SMPL	1,950,600	9,753,000	
	- Jasa Analisis asam Lemak	12.0 SMPL	780,000	9,360,000	
	- Analisa NDF dan ADF	4.0 SMPL	135,000	540,000	
	- Jasa Analisa Darah (Cholesterol, HDL, LDL, Haemoglobin, Hematocrit)	16.0 SMPL	240,000	3,840,000	
	- Jasa Analisa Populasi Bakteri dan Protozoa	35.0 SMPL	317,000	11,095,000	
	- Jasa Analisa Protein dan Lemak Susu	60.0 SMPL	250,000	15,000,000	
	- Jasa Analisis VFA Cairan Rumen	30.0 SMPL	350,000	10,500,000	
	- Jasa Analisa Hormon Progesteron	90.0 SMPL	150,000	13,500,000	
	- Jasa Analisa Hormon Estrogen	90.0 SMPL	150,000	13,500,000	
	- Jasa Analisa Hormon FSH	90.0 SMPL	50,000	4,500,000	
	- Jasa Analisa Hormon LH	90.0 SMPL	50,000	4,500,000	
	- Jasa Analisa Katekin	5.48 SMPL	500,000	2,742,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			40,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	10.0 OP	4,000,000	40,000,000	
B	<i>Pengembangan Model Kelembagaan Usaha Perbibitan Untuk Percepatan Pengembangan Kambing Unggul Boerka Galaksi</i>			65,038,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			22,000,000	RM
	- Bahan Praktek Bimbingan Teknis	1.0 Keg	8,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi Bimtek dan Kegiatan Lainnya	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Snack	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	7.0 Kali	500,000	3,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			19,718,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	2,378,000	2,378,000	
	- Bahan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Keg	17,340,000	17,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			15,820,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	3.96 OP	4,000,000	15,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			7,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kota Peserta Bimtek	100.0 OK	75,000	7,500,000	
C	<i>Teknologi Reproduksi Meningkatkan Keberhasilan IB Mendukung Peningkatan Populasi Ternak</i>			164,159,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			43,439,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	2.0 Keg	21,719,500	43,439,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			15,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang Pemeliharaan Ternak	150.0 OH	50,000	7,500,000	
	- Honor Pembantu Lapang engumpulan data penelitian	150.0 OH	50,000	7,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			78,396,000	RM
	- Pembelian Pakan Suplemen Kambing Pejantan	300.0 Kg	123,000	36,900,000	
	- ATK/Bahan Komputer	2.0 Keg	498,000	996,000	
	- Hormon	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	
	- Bahan kimia	2.0 Keg	10,250,000	20,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			13,724,000	RM
	- Jasa Analisa Testoteron	94.0 SMPL	146,000	13,724,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			13,600,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	3.4 OP	4,000,000	13,600,000	
4585.SDA.534	Diseminasi Teknologi Peternakan	2.0 Teknologi		577,436,000	
051	Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Sebagai Layanan			144,738,000	
<i>A</i>	<i>Demfarm Pengembangan Kambing Boerka</i>			<i>28,938,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			7,938,000	RM
	- Fotocopy/Pengadaan/Penjilidan	2.0 Kali	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Unit	6,938,000	6,938,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			3,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang Pemeliharaan Tanaman Pakan Ternak	60.0 OH	50,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			16,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan persiapan kegiatan	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
<i>B</i>	<i>Pameran, Ekspose dan Kerjasama Hasil Penelitian</i>			<i>85,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			70,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Pameran	1.0 Keg	18,000,000	18,000,000	
	- Pembuatan Paket Souvenir	420.0 Paket	100,000	42,000,000	
	- Cetak Poster	20.0 Buah	500,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan persiapan kegiatan	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	RM
C	<i>Pengelolaan Website dan Perpustakaan Digital</i>			10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	10.0 OB	500,000	5,000,000	RM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	10.0 OB	350,000	3,500,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	SBM
D	<i>Taman Agro Inovasi dan Tagrimart</i>			20,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Pelaksanaan kegiatan obor pangan lestari Lolit Kambing	1.0 Paket	20,800,000	20,800,000	RM
052	Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Mendukung Program Kementan			432,698,000	U
A	<i>Pendampingan program utama Kementerian pertanian</i>			91,205,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Peralatan Pendukung Kegiatan habis Pakai	1.0 Keg	13,405,000	13,405,000	RM
	- Konsumsi pertemuan	1000.0 OK	800	800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Bahan Pendukung Kegiatan Bimbingan Teknik	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	18.0 OH	4,000,000	72,000,000	RM
B	<i>Pengembangan Kawasan Perbibitan Kambing Boerka Galaksi Agrinak</i>			341,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Biaya Fotocopi/Pengandaan/Penjilidan	6.0 Kali	500,000	3,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Habis Pakai	1.0 Keg	29,995,000	29,995,000	
	- Konsumsi PRA, bimtek dan FGD	450.0 OK	45,000	20,250,000	
	- Snack Pertemuan PRA, Bimtek dan FGD	750.0 OK	10,000	7,500,000	
	- Kit, spanduk, cetak leaflet, dan perlengkapan lainnya untuk pelaksanaan kegiatan	1.0 Keg	7,650,000	7,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Honor Tenaga Pendamping Program - Honor Pembantu Lapang Introduksi dan Pemeliharaan Tanaman Pakan ternak - Honor Tenaga Kesehatan Ternak	225.0 OH 360.0 OH 225.0 OH	80,000 70,000 80,000	61,200,000 18,000,000 25,200,000 18,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Bantuan Obat-Obatan - ATK/Bahan Komputer - Bahan Kegiatan habis pakai	100.0 Ekor 1.0 Keg 1.0 Keg	50,000 998,200 33,000,000	38,998,000 5,000,000 998,000 33,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	28.0 OP	4,000,000	112,000,000 112,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Uang transpot kegiatan dalam kota Peserta Bimtek	609.0 OK	100,000	60,900,000 60,900,000	RM
4585.SDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Output Baru - Penambahan Anggaran] Lokasi : KAB. DELISERDANG	1.0 produk		1,000,000,000	
4585.SDA.547 051 A	Diseminasi Teknologi Peternakan (PEN) Diseminasi Hasil Inovasi Teknologi Peternakan dan Kesehatan Hewan Hilirisasi Teknologi Dan Inovasi Peternakan, Balitbangtan	1.0 Teknologi		1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			352,750,000	RM
	- Penyediaan kemasan produk diseminasi	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
	- Honor Pembuatan Materi Display dan Ekspose	180.0 OH	50,000	9,000,000	
	- Honor Pembantu Lapang penanaman dan Pemeliharaan Varietas Hijauan Pakan Ternak	2811.0 OH	50,000	140,550,000	
	- Konsumsi temu bisnis	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Konsumsi Bimtek	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Snack Bimtek	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Snack temu bisnis	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I)	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Pencetakan Buku Juknis Peternakan Kambing	50.0 Buah	400,000	20,000,000	
	- Fotocopy/Penggandaan/ Penjilidan	7.0 Kali	500,000	3,500,000	
	- Pecetakan Leaflet/Brosur	35.0 rim	1,000,000	35,000,000	
	- Runing tex	5.0 buah	4,000,000	20,000,000	
	- litgh poster	5.0 Buah	5,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan spanduk kegiatan bimtek dan temu bisnis	5.0 Buah	600,000	3,000,000	
	- Seminar Kit	120.0 Paket	60,000	7,200,000	
	- Goodie Bag	120.0 Buah	20,000	2,400,000	
	- Souvenir	30.0 Buah	100,000	3,000,000	
	- Backdrop	60.0 Buah	25,000	1,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			251,090,000	RM
	- Bahan Habis Pakai Pembuatan Materi Display Pameran	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Peralatan dan Perlengkapan Bimtek	1.0 Keg	40,000,000	40,000,000	
	- ATK, bahan komputer, dan bahan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Keg	4,000,000	4,000,000	
	- Bahan Pembuatan produk inovasi Teknologi	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Kegiatan Habis Pakai Penanaman Varietas Hijauan Pakan Ternak	1.0 Keg	138,150,000	138,150,000	
	- Bahan Kegiatan habis pakai bimtek	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Perlengkapan habis pakai	1.0 Keg	43,940,000	43,940,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			64,160,000	RM
	- Sewa kendaraan Pelaksana Kegiatan	12.0 Unit	930,000	11,160,000	
	- Jasa Pembuatan Produk Diseminasi	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
	- Sewa Gedung Temu Bisnis Produk Peternakan	1.0 Hari	18,000,000	18,000,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			332,000,000	RM
	- Biaya transpot kegiatan dalam kota Peserta Bimtek	120.0 OH	100,000	12,000,000	
	- Dalam rangka perencanaan, konsultasi, koordinasi, audit, evaluasi, pelaporan pelaksanaan kegiatan	80.0 OP	4,000,000	320,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA 1809 1809.EAA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian Layanan Perkantoran[Base Line]			6,400,431,000 6,400,431,000 5,555,900,000	
1809.EAA.004 001 A 511111	Lokasi : KAB. DELISERDANG Layanan Perkantoran Peternakan Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)	1.0 Layanan		5,555,900,000 3,145,900,000 3,145,900,000 1,897,072,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)			36,000	RM
	- Belanja Kenaikan Pembulatan Gaji PNS 5	1.0 Bulan	1,750	1,000	
	- - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	29,000	29,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)			134,136,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	109,132,000	109,132,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	9,261,000	9,261,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	9,261,000	9,261,000	
	- Belanja Kenaikan Tunjangan Suami/Istri PNS 5	1.0 Bulan	6,482,700	6,482,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)			43,083,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,169,000	3,169,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,169,000	3,169,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	34,527,000	34,527,000	
	- - Belanja Kenaikan Tunj. Anak PNS 5	1.0 Bulan	2,218,250	2,218,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	360,000	360,000	
	- - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	360,000	360,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Tahun	11,880,000	11,880,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.124-Tebing Tinggi)			473,080,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Tahun	420,640,000	420,640,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	26,220,000	26,220,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	26,220,000	26,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			32,157,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,732,000	2,732,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,732,000	2,732,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 Tahun	24,781,000	24,781,000	
	- Belanja Kenaikan Tunj. PPh PNS 5	1.0 Bulan	1,912,250	1,912,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			115,908,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 Tahun	115,908,000	115,908,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			304,345,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	304,345,000	304,345,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			53,465,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	6,998,000	6,998,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	39,469,000	39,469,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	6,998,000	6,998,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			80,018,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	776.0 OJ	13,000	10,088,000	
	- Uang Lembur Golongan II	740.0 OJ	17,000	12,580,000	
	- Uang Lembur Golongan III	924.0 OJ	20,000	18,480,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	400.0 OJ	25,000	10,000,000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan I dan II	485.0 OH	30,000	14,550,000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan III	335.0 OH	32,000	10,720,000	
	- Uang makan Lembur PNS Golongan IV	100.0 OH	36,000	3,600,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2,410,000,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari - hari Perkantoran</i>			305,940,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			172,065,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara)	8.0 STEL	930,000	7,440,000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Utara)	1.0 STKR	60,020,000	60,020,000	SBM
	- Biaya Medical Checkup Pegawai	40.0 OT	500,000	20,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Utara)	50.0 STEL	672,100	33,605,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	3000.0 OK	17,000	51,000,000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			10,875,000	RM
	- Bahan Peningkatan Daya Tahan Tubuh Pencegahan Covid 19	1.0 Paket	10,875,000	10,875,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			20,000,000	RM
	- Biaya Masker, Handsanitizer dan Handsoap	2.0 Kali	10,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			103,000,000	RM
	- Rapid Test Covid 19	412.0 Kali	250,000	103,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			1,000,720,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			344,875,000	RM
	- Pemeliharaan Pagar Pengaman Aset Kantor	1000.0 M2	17,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kandang Percobaan	500.0 M2	10,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pakan	300.0 M2	22,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan lahan Pengembalaan	1625.0 M2	25,000	40,625,000	
	- Pemeliharaan Kandang Percobaan	18.0 Unit	6,900,000	124,200,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2000.0 M2	7,500	15,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Utara)	525.0 M2	150,000	78,750,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium Molekuler	320.0 M2	55,000	17,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium Nutrisi dan Pakan Ternak	320.0 M2	62,500	20,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Serbaguna	300.0 M2	67,000	20,100,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			655,845,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Paket	24,000,000	24,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Jaringan internet	12.0 Bulan	1,170,000	14,040,000	
	- Eksploitasi Mesin Pelet	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20.0 Unit	700,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	18.0 Unit	600,000	10,800,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Vimax	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Eksploitasi Traktor	2.0 Unit	12,500,000	25,000,000	
	- Eksploitasi Mesin Grass Cutter	14.0 Unit	2,000,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	14.0 Unit	1,000,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	25.0 Unit	580,000	14,500,000	
	- Eksploitasi Greender	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Micro Bus	1.0 Unit	29,000,000	29,000,000	
	- Eksploitasi Mixer	2.0 Unit	9,000,000	18,000,000	
	- Eksploitasi Shredder	2.0 Unit	14,000,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 30 KVA	1.0 Unit	14,505,000	14,505,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 Unit	23,000,000	23,000,000	
	- Operasional kendaraan roda 3	3.0 Unit	9,000,000	27,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	6.0 UNIT	2,500,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	8.0 UNIT	31,500,000	252,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Utara)	1.0 UNIT	32,000,000	32,000,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			404,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			168,000,000	RM
	- Pembayaran Jasa Internet	12.0 Bulan	14,000,000	168,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			224,700,000	RM
	- Langganan Daya Listrik	12.0 Bulan	18,725,000	224,700,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			12,000,000	RM
	- Langganan Daya Telepon/Fax	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>			152,640,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			152,640,000	RM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang)	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48.0 OB	810,000	38,880,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	510,000	6,120,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
<i>E</i>	<i>Pembayaran Honor PPNPN Tenaga Satpam dan Supir</i>			546,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			546,000,000	RM
	- Honor Tenaga PPNPN Satpam dan Supir (21 org x 13 bln)	273.0 OB	2,000,000	546,000,000	
1809.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]	1.0 Layanan		88,000,000	
	Lokasi : KAB. DELISERDANG				
1809.EAB.006	Layanan Perencanaan Peternakan	1.0 Layanan		88,000,000	
051	Penyusunan rencana program dan anggaran			88,000,000	
<i>A</i>	<i>Layanan Manajemen Program Perencanaan dan Koordinasi Vertikal</i>			64,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			23,000,000	RM
	- Biaya Snack Rapat	1000.0 OK	15,000	15,000,000	
	- Cetak Laporan	20.0 Buah	300,000	6,000,000	
	- Foto Copy/ Penggandaan/ Penjilidan	4.0 Kali	500,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			4,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	4,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			9,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			28,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	7.0 OP	4,000,000	28,000,000	
<i>B</i>	<i>Kordinasi Vertikal</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			24,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	6.0 OP	4,000,000	24,000,000	
1809.EAC	Layanan Umum[Base Line]	2.0 Layanan		728,300,000	
	Lokasi : KAB. DELISERDANG				
1809.EAC.005	Layanan Pengelolaan Keuangan Peternakan	1.0 Layanan		277,300,000	
051	Pengelolaan Keuangan			51,300,000	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Keuangan perkantoran</i>			39,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			11,300,000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan	6.0 Kali	500,000	3,000,000	
	- Cetak Blanko, Keperluan Keuangan	1.0 Keg	8,300,000	8,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			6,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			10,000,000	RM
	- Bantuan Transport	100.0 OH	100,000	10,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Data SAI</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan	4.0 Kali	500,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			8,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	2.0 OH	4,000,000	8,000,000	
053	Pengelolaan PNBP			226,000,000	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan PNBP Perkantoran</i>			226,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			39,995,000	PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Utara)	2105.0 OH	19,000	39,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			186,005,000	PNP
	- Bahan Kimia	1.0 Keg	79,795,000	79,795,000	
	- Peralatan Laboratorium Habis Pakai	1.0 Keg	67,000,000	67,000,000	
	- Perlengkapan Habis Pakai Kandang Percobaan	1.0 Keg	39,210,000	39,210,000	
1809.EAC.025	Layanan Umum dan Kerumahtangaan Peternakan	1.0 Layanan		451,000,000	
051	Pelayanan Rumah Tangga			451,000,000	
A	<i>Ketatausahaan, SDM dan Rumah Tangga Perkantoran</i>			<i>363,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan	4.0 Kali	500,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			234,000,000	RM
	- PPNPN Tenaga Administrasi Perkantoran (9 org x 13 bln)	117.0 OB	2,000,000	234,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			3,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			84,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	21.0 OP	4,000,000	84,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			40,000,000	RM
	- Bantuan Transport	400.0 OH	100,000	40,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Sistem Managemen Mutu ISO 9001 - 2015</i>			<i>32,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			30,000,000	RM
	- Jasa Konsultan dan Auditor Eksternal ISO 9001-2015	1.0 Keg	30,000,000	30,000,000	
C	<i>Akreditasi Laboratorium SNI ISO 17025: 2017</i>			<i>56,000,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			9,120,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh	480.0 OH	19,000	9,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			2,000,000	RM
	- Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan	4.0 Kali	500,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.124-Tebing Tinggi)			30,880,000	RM
	- Biaya Pelatihan, Kalibrasi, Uji Profisiensi dan Assesment	1.0 Keg	30,880,000	30,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA
 ALOKASI Rp. 12,148,886,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.124-Tebing Tinggi) - ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi pelatihan dan pelaksanaan kegiatan	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	RM
1809.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line] Lokasi : KAB. DELISERDANG	1.0 Laporan		28,231,000	
1809.EAL.005	Monitoring dan Evaluasi Litbang Peternakan	1.0 Laporan		28,231,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Badan Litbang			28,231,000	
A	<i>Pengelolaan Sistem Pengendalian Internal (SPI) dan Monitoring Evaluasi</i>			28,231,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Foto Copy/ Penggandaan/Penjilidan - Cetak Spanduk, Poster dan Banner	4.0 Kali 6.0 Unit	500,000 500,000	5,000,000 2,000,000 3,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.124-Tebing Tinggi) - ATK/Bahan Komputer	1.0 Keg	3,231,000	3,231,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.124-Tebing Tinggi) - Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	5.0 OP	4,000,000	20,000,000 20,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sei Putih, 29 Oktober 2021

FERA MAHMILIA
 NIP 196702172002122001